apta e suficiente para suportar a Contratação de empresa para aquisição de materiais

para a construção dc duas salas dc aulas na escola Horácio José da Silva do Município

de São Pedro dos Crentes, para atender a Secretaria de Educação do município, com

valor total de despesas estimada de R$ 52.126,11 (cinquenta e dois mil, cento e vinte seis

reais e onze centavos), para o exercício fiscal de 2024.

São Pedro dos Crentes - MA. 24 de janeiro de 2024.

\M
Semaias cía/Silv^a Morais

Pregoeiro Municipal

Av. Canaà iP 102, Centi’o. Sào Pedro dos Crentes-MA, CEP: 65.978-000

ESTADO DO MARANHAO